2025 年７月７日

大会役員各位

一般社団法人神奈川県水泳連盟

会 長  新屋 干城

競技委員長  笠原 佳樹

競技役員委嘱願い

 皆様ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃は本連盟発展のため、多大なご支援・

ご協力をいただき深く感謝いたしております。

 さて、今回下記の大会を開催するにあたり、貴殿を 大会役員 にご委嘱いたしたく、ご案内申

し上げます。ご多忙の折とは存じますが、格別のご配慮を賜りご出席くださいますよう、宜しく

お願い申し上げます。

記

１ 大会名   第 48 回 夏季ＪＯＣジュニアオリンピック神奈川予選会

２ 日 時   2025 年７月       12 日(土)       13 日(日)

        役員集合        ８時 30 分      ８時 30 分

        主任会議        ８時 50 分      ８時 50 分

        ※小プール前倉庫にて

全体会議        ９時 00 分            行わない。

パート別会議      ９時 00 分      ９時 00 分

       ※全体会議・パート別は館内入口付近

競技開始       10 時 00 分      10 時 00 分

        競技終了       15 時 55 分      15 時 20 分

        ﾁｬﾚﾝｼﾞﾚｰｽ開始     16 時 15 分      15 時 40 分

        片付け・解散     17 時 45 分（予定）  17 時 20 分（予定）

３ 場 所   トッケイセキュリティ平塚総合体育館温水プール

        〒254-0074 神奈川県平塚市大原１−１

≪連絡事項≫

ご都合が悪くやむを得ず欠席される場合は、前日 17：00 までに事務局へご連絡ください。

           神奈川県水泳連盟事務局   TEL  0466-21-7307

                         FAX  0466-21-7308

それ以降の連絡は kanagawa@swim-nagatsuta.co.jp にご連絡ください。

   ※このアドレスは、大会時に欠席される方のみで、連絡のやり取りのアドレスではありません。

   質問やお問合せは県水連事務局にお問合せください。

以上